

Årsredovisning

för

Byggteknik Partille AB

556894-0778

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Byggteknik Partille AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Partille 2023-03-31



Waldemar Miotk

Årsredovisning
för
Byggteknik Partille AB

556894-0778

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Byggteknik Partille AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 622	8 629	8 341	8 508
Resultat efter finansiella poster	801	220	685	610
Soliditet (%)	44,2	33,4	41,9	41,8
Balansomslutning	2 458	2 071	2 202	2 117

Omsättningen har ökat till följd av högre efterfrågan på företagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	398 064	223 119	681 183
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-240 000		-240 000
Balanseras i ny räkning		223 119	-223 119	0
Årets resultat			633 253	633 253
Belopp vid årets utgång	60 000	381 183	633 253	1 074 436

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		11 622 359	8 628 564
Övriga rörelseintäkter		18 073	1 458
Summa rörelseintäkter		11 640 432	8 630 022
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 525 432	-3 648 076
Övriga externa kostnader		-1 064 593	-1 086 766
Personalkostnader	2	-4 217 582	-3 643 821
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-31 536	-30 682
Summa rörelsekostnader		-10 839 143	-8 409 345
Rörelseresultat		801 289	220 677
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		100	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-471	-447
Summa finansiella poster		-371	-447
Resultat efter finansiella poster		800 918	220 230
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	70 000
Förändring av överavskrivningar		0	-4 333
Summa bokslutsdispositioner		0	65 667
Resultat före skatt		800 918	285 897
Skatter			
Skatt på årets resultat		-167 665	-62 778
Årets resultat		633 253	223 119

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och fordon

3

107 646

96 395

Summa materiella anläggningstillgångar

107 646

96 395

Summa anläggningstillgångar

107 646

96 395

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

442 177

735 449

Övriga fordringar

99 326

83 513

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

186 650

25 600

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 475

26 862

Summa kortfristiga fordringar

738 628

871 424

Kassa och bank

Kassa och bank

1 612 048

1 103 574

Summa kassa och bank

1 612 048

1 103 574

Summa omsättningstillgångar

2 350 676

1 974 998

SUMMA TILLGÅNGAR

2 458 322

2 071 393

li

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

60 000

60 000

Summa bundet eget kapital

60 000

60 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

381 183

398 063

Årets resultat

633 253

223 119

Summa fritt eget kapital

1 014 436

621 182

Summa eget kapital

1 074 436

681 182

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

14 694

14 694

Summa obeskattade reserver

14 694

14 694

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

362 287

246 181

Skatteskulder

13 941

0

Övriga skulder

380 315

549 629

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

612 649

579 707

Summa kortfristiga skulder

1 369 192

1 375 517

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 458 322

2 071 393

Handwritten mark

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och fordon 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Inventarier och fordon

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	443 604	357 714
Inköp	42 787	85 890
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	486 391	443 604
Ingående avskrivningar	-347 209	-316 527
Årets avskrivningar	-31 536	-30 682
Utgående ackumulerade avskrivningar	-378 745	-347 209
Utgående redovisat värde	107 646	96 395

Handwritten signature

2023041415179

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tina Lööf, Ekonomiansvarig AB

Partille 2023-03-06

Waldemar Miotk



Min revisionsberättelse har lämnats den 17 mars 2023



Helen S Lundin
Auktoriserad revisor
